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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 10 Anzahl Resultate: 21

Resultat: 93.608 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 97 Biber Thomas 09.01.1963 S Standardgewehr

2 95 Herrmann Peter 19.11.1941 SV Freigewehr

3 95 Bührer Hansruedi 29.05.1950 V Freigewehr

4 94 Waldvogel René 09.08.1968 S Standardgewehr

5 93 Steiger Peter 21.01.1962 S Stgw 57/03

6 92 Waldvogel Jean 31.03.1942 SV Stgw 57/03

7 92 Rüeger Jürg 01.01.1958 V Stgw 90

8 92 Ackermann Daniel 11.12.1974 E Stgw 90

9 91 Baumann Franz 01.11.1972 S Standardgewehr

10 90 Lutz Theo 05.04.1936 SV Freigewehr

11 90 Stanger Markus 22.10.1963 S Stgw 57/03

12 88 Gridelli Romeo 04.07.1948 SV Freigewehr

 

13 88 Boritzki Alexander 16.01.1980 E Stgw 90

14 85 Walser Hansruedi 17.06.1949 V Stgw 57/03

15 83 Sigg Kurt 09.12.1938 SV Stgw 90

16 83 Bohren Peter 29.05.1954 V Stgw 90

17 82 Lauber Bernhard 17.03.1956 V Stgw 90

18 78 Bernath Clemens 31.12.1944 SV Stgw 57/03

19 76 Winzeler Markus 28.02.1978 E Stgw 90

20 71 Bühlmann Kurt 09.01.1939 SV Stgw 90

21 69 Alpiger Max 02.08.1943 SV Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Orion 8 Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2219
459 Baumann Franz 01.11.1972 S Standardgewehr

454 Biber Thomas 09.01.1963 S Standardgewehr

447 Waldvogel René 09.08.1968 S Standardgewehr

437 Gridelli Romeo 04.07.1948 SV Freigewehr

422 Lutz Theo 05.04.1936 SV Freigewehr

Orion 10 Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

264
56 Bernath Clemens 31.12.1944 SV Stgw 57/03

55 Stanger Markus 22.10.1963 S Stgw 57/03

54 Waldvogel Jean 31.03.1942 SV Stgw 57/03

50 Lauber Bernhard 17.03.1956 V Stgw 90

49 Alpiger Max 02.08.1943 SV Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Ackermann Daniel

108489  / 11.12.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 152 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 263 Stgw 90 *

50 Serie 58 19 Stgw 90 *

60 Limmattal 55 219 Stgw 90 *

70 Kranz 53 338 Stgw 90 *

 

Alpiger Max

108799  / 02.08.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 69 1920 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 413 282 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 811 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 481 Stgw 90 *

50 Serie 48 780 Stgw 90 *

60 Limmattal 49 904 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 156 283 Stgw 90

90 Veteranen 382 454 Stgw 90

 

Baumann Franz

107202  / 01.11.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 458 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 459 107 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 360 174 Standardgewehr *

40 Auszahlung 55 396 Standardgewehr *

50 Serie 57 139 Standardgewehr *

60 Limmattal 57 153 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 187 88 Standardgewehr

120 Nachdoppel 911 263 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 558 9 Standardgewehr *



Seite 4/9

Thayngen Feldschützengesellschaft
1.14.0.04.055

SH

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Dienstag, 26.06.2018 08:16:31

Resultate pro Teilnehmer

 

Bernath Clemens

108861  / 31.12.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 1057 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 148 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 41 1047 Stgw 57/03

60 Limmattal 53 398 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 424 221 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 849 453 Stgw 57/03

 

Biber Thomas

256591  / 09.01.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 48 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 454 163 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 352 245 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 79 Standardgewehr *

50 Serie 53 333 Standardgewehr

60 Limmattal 56 206 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 195 14 Standardgewehr

120 Nachdoppel 971 37 Standardgewehr

200 Liegend-Meisterschaft 555 77 Standardgewehr *

 

Bohren Peter

108801  / 29.05.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1181 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 414 274 Stgw 90 *

40 Auszahlung 57 54 Stgw 90 *

60 Limmattal 54 286 Stgw 90 *

90 Veteranen 416 255 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 937 101 Stgw 90

 

Boritzki Alexander

822405  / 16.01.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 606 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Boritzki Alexander

822405  / 16.01.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 476 Stgw 90 *

60 Limmattal 45 1217 Stgw 90

 

Bühlmann Kurt

108806  / 09.01.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 71 1884 Stgw 90

40 Auszahlung 49 1118 Stgw 90 *

50 Serie 47 823 Stgw 90

60 Limmattal 43 1259 Stgw 90

70 Kranz 51 504 Stgw 90 *

90 Veteranen 390 405 Stgw 90 *

 

Bührer Hansruedi

108808  / 29.05.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 147 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 439 307 Freigewehr *

30 Militär-Sport 348 268 Freigewehr *

40 Auszahlung 56 254 Freigewehr *

50 Serie 56 170 Freigewehr *

60 Limmattal 53 360 Freigewehr *

90 Veteranen 428 140 Freigewehr

200 Liegend-Meisterschaft 558 63 Freigewehr *

 

Gridelli Romeo

108813  / 04.07.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 575 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 437 327 Freigewehr *

30 Militär-Sport 358 189 Freigewehr *

40 Auszahlung 54 432 Freigewehr *

50 Serie 53 320 Freigewehr *

60 Limmattal 54 323 Freigewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Gridelli Romeo

108813  / 04.07.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

80 Ehrengaben 186 109 Freigewehr

90 Veteranen 431 128 Freigewehr *

 

Herrmann Peter

107403  / 19.11.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 137 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 448 228 Freigewehr *

30 Militär-Sport 342 305 Freigewehr *

40 Auszahlung 56 242 Freigewehr *

60 Limmattal 55 256 Freigewehr *

70 Kranz 55 153 Freigewehr *

90 Veteranen 386 195 Freigewehr

 

Lauber Bernhard

108818  / 17.03.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 1291 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 383 427 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 680 Stgw 90 *

40 Auszahlung 47 1341 Stgw 90

50 Serie 55 134 Stgw 90 *

60 Limmattal 49 923 Stgw 90 *

70 Kranz 51 523 Stgw 90 *

90 Veteranen 397 370 Stgw 90 *

 

Lutz Theo

108822  / 05.04.1936  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 480 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 422 419 Freigewehr

30 Militär-Sport 376 31 Freigewehr *

40 Auszahlung 55 334 Freigewehr *

50 Serie 48 391 Freigewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lutz Theo

108822  / 05.04.1936  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Limmattal 59 13 Freigewehr *

80 Ehrengaben 183 135 Freigewehr

90 Veteranen 433 121 Freigewehr *

 

Rüeger Jürg

108832  / 01.01.1958  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 135 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 1014 Stgw 90

40 Auszahlung 48 1252 Stgw 90

50 Serie 48 793 Stgw 90

60 Limmattal 41 1300 Stgw 90

70 Kranz 39 1081 Stgw 90

90 Veteranen 374 487 Stgw 90

 

Sigg Kurt

108837  / 09.12.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1148 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 38 1098 Stgw 90

40 Auszahlung 55 172 Stgw 90 *

50 Serie 53 286 Stgw 90 *

60 Limmattal 51 667 Stgw 90 *

90 Veteranen 390 407 Stgw 90 *

 

Stanger Markus

121393  / 22.10.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 435 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 221 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 189 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 57 79 Stgw 57/03 *

70 Kranz 55 181 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Steiger Peter

397485  / 21.01.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 162 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 57 91 Stgw 57/03 *

50 Serie 56 142 Stgw 57/03 *

200 Liegend-Meisterschaft 564 7 Stgw 57/03 *

 

Waldvogel Jean

108839  / 31.03.1942  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 195 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 445 92 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 367 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 397 Stgw 57/03 *

50 Serie 56 98 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 53 395 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 195 7 Stgw 57/03

90 Veteranen 429 184 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 966 51 Stgw 57/03

 

Waldvogel René

523704  / 09.08.1968  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 248 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 447 233 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 353 229 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 185 Standardgewehr *

60 Limmattal 58 77 Standardgewehr *

70 Kranz 54 211 Standardgewehr *

 

Walser Hansruedi

108887  / 17.06.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 812 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 719 Stgw 57/03

40 Auszahlung 54 413 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Walser Hansruedi

108887  / 17.06.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 55 201 Stgw 57/03 *

60 Limmattal 49 706 Stgw 57/03

70 Kranz 46 589 Stgw 57/03

90 Veteranen 433 161 Stgw 57/03 *

 

Winzeler Markus

108503  / 28.02.1978  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 1741 Stgw 90

40 Auszahlung 48 1277 Stgw 90

60 Limmattal 41 1305 Stgw 90
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